Досрочные Выборы  глав Арсентьевского, Ягуновского сельских поселений Кемеровского муниципального района
 Избирательная комиссия

Кемеровского муниципального района Кемеровской области
РЕШЕНИЕ
от 08 января 2014 года                                                                         № 61/254
 О регистрации кандидата на должность главы

Ягуновского сельского поселения
          Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию Кемеровского муниципального района кандидатом на должность главы Ягуновского  сельского поселения  Ершовой Надеждой Еремеевной, выдвинутой  Кемеровским региональным отделением  Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии с п. 1 ст. 30 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать 08.01.2014 года в 13 часов 30 минут кандидата на должность главы Ягуновского сельского поселения Ершову Надежду Еремеевну,  11.11.1968 года рождения; место рождения: Томская область, Верхнекетский район, пос. Катайга; место жительства: Кемеровская область, Кемеровский район, с.Ягуново; образование среднее специальное;  заместитель главы администрации Ягуновского сельского поселения; член  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Выдать Ершовой Надежде Еремеевне удостоверение кандидата на должность главы Ягуновского сельского поселения.

3. Опубликовать решение в районной газете «Заря».

Председатель
избирательной комиссии                                                       Н.А.Романова

Секретарь
избирательной комиссии                                                      Т.Н.Алексеева